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Por. Št. č. Meno Sú ťažiaci ASN Automobil Trieda 1. jazda 2. jazda Výsledný čas Strata Rýchlos ť

Rang St. n. Name Competitor ASN Car Class 1 st round 2 nd round Total time Diff. Speed

1 128 Uberto BONUCCI TEAM ITALIA ITA OSELLA PA 9/90 C4-D5 2:52,133 2:52,627 5:44,760 142,2
2 124 Petr TYKAL SK INDUSTRIETECHNIK MODŘICECZE MTX 1-03 C5-E2 3:19,617 3:17,868 6:37,485 52,725 123,4
3 129 Josef MICHL CZECH NATIONAL TEAM CZE PORSCHE 911SC C3-C3 3:20,176 3:17,974 6:38,150 53,390 123,1
4 132 Jiří KUBÍČEK CZECH NATIONAL TEAM CZE ŠKODA 130 RS C3-C1 3:26,845 3:27,686 6:54,531 1:09,771 118,3
5 131 Jaroslav BARÁNEK Autotechna Racing Team SVK FERRARI 308 GT4 Dino C3-C3 3:33,338 3:35,071 7:08,409 1:23,649 114,5
6 142 Vladimír KONICAR CZECH NATIONAL TEAM CZE BMW 2002 Ti C1-A5 3:38,696 3:38,972 7:17,668 1:32,908 112,0
7 138 Miroslav ADÁMEK Miroslav Adámek CZE NSU TT 1300 C2-B3 3:39,810 3:41,473 7:21,283 1:36,523 111,1
8 140 Michaela VONDRÁKOVÁ CZECH NATIONAL TEAM CZE ŠKODA 120 S C2-B3 3:43,567 3:43,239 7:26,806 1:42,046 109,7
9 133 Jind řich INDRA CZECH NATIONAL TEAM CZE ŠKODA 110 L C3-C1 3:42,875 3:44,734 7:27,609 1:42,849 109,5
10 136 František ORAVEC JUDr. František Oravec SVK ŠKODA 130 RS C3-C1 3:44,804 3:46,708 7:31,512 1:46,752 108,6
11 127 Michael PRATLONG Michael Pratlong FRA HURON FP1 C5-E2 3:51,905 3:54,907 7:46,812 2:02,052 105,0
12 135 Gabriela ANDRIŠEKOVÁ Gabriela Andrišeková SVK ŠKODA 130 RS C3-C1 3:36,884 4:36,283 8:13,167 2:28,407 99,4
13 141 Josef ŠTERBA SAS Zlín CZE FIAT Abarth 1000TC C1-A2 4:07,855 4:07,602 8:15,457 2:30,697 99,0
14 137 Mario GRUMICH Mario Grumich SVK ŠKODA 120 S RALLYE C3-C1 4:15,172 4:06,928 8:22,100 2:37,340 97,7

     Nezúčastnili sa pretekov (alebo vylú čení) / Haven't participated in race :

126 František KME Ť Autošport Kmeť SVK MTX 1-03 C5-E2
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Por. Št. č. Meno Sú ťažiaci ASN Automobil Trieda 1. jazda 2. jazda Výsledný čas Strata Rýchlos ť

Rang St. n. Name Competitor ASN Car Class 1 st round 2 nd round Total time Diff. Speed

1 142 Vladimír KONICAR CZECH NATIONAL TEAM CZE BMW 2002 Ti C1-A5 3:38,696 3:38,972 7:17,668 112,0
2 141 Josef ŠTERBA SAS Zlín CZE FIAT Abarth 1000TC C1-A2 4:07,855 4:07,602 8:15,457 57,789 99,0

Por. Št. č. Meno Sú ťažiaci ASN Automobil Trieda 1. jazda 2. jazda Výsledný čas Strata Rýchlos ť

Rang St. n. Name Competitor ASN Car Class 1 st round 2 nd round Total time Diff. Speed

1 141 Josef ŠTERBA SAS Zlín CZE FIAT Abarth 1000TC C1-A2 4:07,855 4:07,602 8:15,457 99,0

1 142 Vladimír KONICAR CZECH NATIONAL TEAM CZE BMW 2002 Ti C1-A5 3:38,696 3:38,972 7:17,668 112,0
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Por. Št. č. Meno Sú ťažiaci ASN Automobil Trieda 1. jazda 2. jazda Výsledný čas Strata Rýchlos ť

Rang St. n. Name Competitor ASN Car Class 1 st round 2 nd round Total time Diff. Speed

1 138 Miroslav ADÁMEK Miroslav Adámek CZE NSU TT 1300 C2-B3 3:39,810 3:41,473 7:21,283 111,1
2 140 Michaela VONDRÁKOVÁ CZECH NATIONAL TEAM CZE ŠKODA 120 S C2-B3 3:43,567 3:43,239 7:26,806 5,523 109,7
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Por. Št. č. Meno Sú ťažiaci ASN Automobil Trieda 1. jazda 2. jazda Výsledný čas Strata Rýchlos ť

Rang St. n. Name Competitor ASN Car Class 1 st round 2 nd round Total time Diff. Speed

1 129 Josef MICHL CZECH NATIONAL TEAM CZE PORSCHE 911SC C3-C3 3:20,176 3:17,974 6:38,150 123,1
2 132 Jiří KUBÍČEK CZECH NATIONAL TEAM CZE ŠKODA 130 RS C3-C1 3:26,845 3:27,686 6:54,531 16,381 118,3
3 131 Jaroslav BARÁNEK Autotechna Racing Team SVK FERRARI 308 GT4 Dino C3-C3 3:33,338 3:35,071 7:08,409 30,259 114,5
4 133 Jind řich INDRA CZECH NATIONAL TEAM CZE ŠKODA 110 L C3-C1 3:42,875 3:44,734 7:27,609 49,459 109,5
5 136 František ORAVEC JUDr. František Oravec SVK ŠKODA 130 RS C3-C1 3:44,804 3:46,708 7:31,512 53,362 108,6
6 135 Gabriela ANDRIŠEKOVÁ Gabriela Andrišeková SVK ŠKODA 130 RS C3-C1 3:36,884 4:36,283 8:13,167 1:35,017 99,4
7 137 Mario GRUMICH Mario Grumich SVK ŠKODA 120 S RALLYE C3-C1 4:15,172 4:06,928 8:22,100 1:43,950 97,7

Por. Št. č. Meno Sú ťažiaci ASN Automobil Trieda 1. jazda 2. jazda Výsledný čas Strata Rýchlos ť

Rang St. n. Name Competitor ASN Car Class 1 st round 2 nd round Total time Diff. Speed

1 132 Jiří KUBÍČEK CZECH NATIONAL TEAM CZE ŠKODA 130 RS C3-C1 3:26,845 3:27,686 6:54,531 118,3
2 133 Jind řich INDRA CZECH NATIONAL TEAM CZE ŠKODA 110 L C3-C1 3:42,875 3:44,734 7:27,609 33,078 109,5
3 136 František ORAVEC JUDr. František Oravec SVK ŠKODA 130 RS C3-C1 3:44,804 3:46,708 7:31,512 36,981 108,6
4 135 Gabriela ANDRIŠEKOVÁ Gabriela Andrišeková SVK ŠKODA 130 RS C3-C1 3:36,884 4:36,283 8:13,167 1:18,636 99,4
5 137 Mario GRUMICH Mario Grumich SVK ŠKODA 120 S RALLYE C3-C1 4:15,172 4:06,928 8:22,100 1:27,569 97,7

1 129 Josef MICHL CZECH NATIONAL TEAM CZE PORSCHE 911SC C3-C3 3:20,176 3:17,974 6:38,150 123,1
2 131 Jaroslav BARÁNEK Autotechna Racing Team SVK FERRARI 308 GT4 Dino C3-C3 3:33,338 3:35,071 7:08,409 30,259 114,5

Computer: RAMSET Zvolen               Vydané / Printed: 21.júl 2013   Čas / Time: 16:42

Majstrovstvá Európy historických automobilov do vrchu

Computer: RAMSET Zvolen               Vydané / Printed: 21.júl 2013   Čas / Time: 16:42

Dobšinský kopec 2013

Preteky spolu - Skupina C3 / Results of race - Group C3

Organizátor / Organiser : Mesto Dobšiná

Preteky spolu - Triedy v skupine C3 / Results of race - Classes of group C3

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

..................................................
Wolfgang SAUER, Teodor ŠTRÓBL, Miroslav NEZVAL

športoví komisári
stewards of the meeting



Strana / Page : 23

Por. Št. č. Meno Sú ťažiaci ASN Automobil Trieda 1. jazda 2. jazda Výsledný čas Strata Rýchlos ť

Rang St. n. Name Competitor ASN Car Class 1 st round 2 nd round Total time Diff. Speed

1 128 Uberto BONUCCI TEAM ITALIA ITA OSELLA PA 9/90 C4-D5 2:52,133 2:52,627 5:44,760 142,2
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Por. Št. č. Meno Sú ťažiaci ASN Automobil Trieda 1. jazda 2. jazda Výsledný čas Strata Rýchlos ť

Rang St. n. Name Competitor ASN Car Class 1 st round 2 nd round Total time Diff. Speed

1 124 Petr TYKAL SK INDUSTRIETECHNIK MODŘICE CZE MTX 1-03 C5-E2 3:19,617 3:17,868 6:37,485 123,4
2 127 Michael PRATLONG Michael Pratlong FRA HURON FP1 C5-E2 3:51,905 3:54,907 7:46,812 1:09,327 105,0

     Nezúčastnili sa pretekov (alebo vylú čení) / Haven't participated in race :

126 František KME Ť Autošport Kmeť SVK MTX 1-03 C5-E2
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